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Mesajında; Ramazan
Ayına girmemiz vesilesiyle rah-
met kapılarının ardına kadar açıl-
dığı bu ayda, başta hemşerilerimiz
olmak üzere kadin milletimizin ve
tüm İslam âleminin Ramazan-ı Şe-
rifini en kalbi duygularımla kutlu-

yor,
On bir ayın sultanı Ra-

mazan ayının milletimize, İslam
Dünyası'na ve bütün insanlığa, sağ-
lık, huzur ve barış getirmesini
YüceAllah’tan diliyorum dedi.

Haber-Foto: İbrahim SAKLI

Ramazan ayı vesilesi ile Çayeli Genç-
lik Derneği Başkanı Vatan KARAKAŞ
mesaj yayınladı.

Ramazan Mesajı

ÇAYKUR Genel Müdür-
lüğünde Sosyal İşler Daire Baş-
kanlığından Genel Müdür Yar-
dımcılığıma atanan Erdinç Hati-
noğlu'nu ziyaret eden STK Baş-
kanları hayırlı olsun, başarılar di-
liyoruz, Erdinç bey kurumda çalı-
şan, kurumu yakından bilen yöre-
nin insanı güvendiğimiz arkadaşı-
mızdır. Kadrolarda kan değişikliği

bazen iyidir. Bu görevinde de ba-
şarılı olacağına inanıyoruz ve ba-
şarılar dileriz' dediler.

ÇAYKUR'daki ziyarette
Şoförler ve Otomobilciler Odası
Başkanı Turan Akbulut, Esnaf ve
Sanatkârlar Odası Başkanı Güven
Aksoy ve arkadaşları hazır bulun-
du.
Haber-Foto: İsmet KÖSOĞLU

Rize’de bazı STK Başkanları son ka-
rarname ile ÇAYKUR Genel Müdür Yar-
dımcılığıma atanan Erdinç Hatinoğlu’na
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

STK BAŞKANLARI ÇAYKUR GENEL
MÜDÜÜR YARDIMCILIĞINA ATANAN

ERDİNÇ HATİNOĞLU'NU ZİYARET ETTİ

Ramazan'da aşılama hizmeti devam edecek
Rize İl Sağlık Müdürlüğü, Ramazan ayı boyunca aşı trafiğinde aksa-

ma yaşanmaması için tüm tedbirlerini aldı.

Rize İl Sağlık Müdürü
Dr. Mustafa Tepe, Ramazan ayı bo-
yunca mesai saatlerinde ve iftar-
dan sonra aşılama işlemlerinin
devam edileceğini ve bu anlamda
tüm sağlık tesislerimizde gerekli
önlemleri aldıklarını söyledi.

Tepe, "60 yaş ve üzeri va

tandaşlarımız ile Bakanlığımızca
aşı hakkı tanımlanan diğer vatan-
daşlarımız mesai saatleri içerisin-
de randevusunu alarak bağlı ol-
dukları aile hekimliklerinde, ayrı-
ca randevu alamayanlar ise toplum
sağlığı merkezinde aşılarını olabi-
lecektir. İftardan sonra ise aşılama

yaptırmak isteyen vatandaşlarımız
hastanelerimize başvurarak saat
20.00 ile 23.00 arasında aşılarını
randevusuz bir şekilde yaptırabile-
ceklerdir." dedi.

Biontech aşısı olmak iste-
yenler vatandaşlarımızın randevu
almak zorunda olduklarını söyle-

yen Tepe, “Bu aşımız sadece
Recep Tayyip Erdoğan Üniversite-
si Eğitim ve Araştırma Hastanesi
yapılmakta olup, vatandaşlarımı-
zın randevu ile başvurmaları halin-
de sabah saat 08.00 ile akşam
23.00 kadar aşı olabileceklerdir.”
diye belirtti.

Rize’de şimdiye kadar

101 bin 563 doz aşı yapıldığını
ifade eden Tepe, "Ramazan'da aşı
yaptırmak isteyen vatandaşlarımı-
za kolaylık sağlama adına gerekli
tedbirleri alındığını söyleyerek, aşı
hakkı tanımlanan tüm vatandaşla-
rımızı da aşı olmaya davet ediyo-
ruz.” diye konuştu.

Haber-Foto: Mustafa SAKLI

HAKKÂRİ'DE RİZE GÜNLERİ
Hakkâri’de ilk kez Rize Günleri programı yapılacak. 03 -12

Mayıs tarihlerinde Hakkâri Valiliğinin desteğiyle düzenlenecek
olan 1’inci Rize Günleri için geri sayım başladı.

Hakkâri Valiliği'nin himaye-
lerinde Anadolu Kültür Eğitim Spor ve
Yardımlaşma Derneğinin organize et-
tiği 1. Rize tanıtım günleri hazırlıkları
tüm hızıyla devam ediyor. Bu yıl Hak-
kâri meydanında düzenlenecek ve 9
gün sürecek olan tanıtım günlerine sa-
yılı günler kaldı. Hakkâri’de Rize Tanı-
tım Günleri hazırlıklarına Vali İdris Ak-
bıyık tarafından start verildi.

Hakkâri Valiliğinde AKES-
DER Yönetimini kabul eden Hakkâri
Valisi İdris Akbıyık, AKES-DER yöneti-
mi tarafından hazırlanan sunumu izle-
di. Hazırlık çalışmalarını başlatan Vali
İdris Akbıyık AKES-DER Başkanı
Hasan Kansızoğlu ve yönetimi ile
görüş alışverişinde bulundu. Merkezi Rize'de bulunanAnadolu Kültür Eğitim

Spor ve Yardımlaşma Derneği Başka-
nı Hasan Kansızoğlu, Hakkâri’de dü-
zenlenecek olan Rize Günleri etkinliği-
nin Rize adına güzel günlerin yaşan-
masına vesile olacağını söyledi. Bu yıl
organizasyonu Valiliğin himayelerinde
Hakkâri Meydanında 03 -12 Mayıs ta-
rihleri arasında gerçekleştireceklerini
ifade eden Kansızoğlu,“Ovit tüneli, Zil
Kale, çay tarlası, kemer köprüsü ve
bakır madeniyle adeta Rize’yi Hakkâ-
ri’de canlandıracağız. Başarılı bir et-
kinlik düzenleme çabasındayız.

Rize Günlerinin başarısı Ri-
zelilerin başarısı olacaktır. Bu dev or-
ganizasyona tüm hemşerilerimizi bek-
liyoruz” dedi.

Haber-Foto: İsmet KÖSOĞLU

Öğretim Üyelerimizi göster-

dikleri bu başarı dolayısıyla tebrik edi-
yor, almış oldukları unvanların önce
kendileri ve Üniversitemiz için sonra
da yükseköğretim sistemimiz için ha-
yırlı olması temennisiyle çalışmaların-
da başarılar diliyoruz.

Mühendislik ve Mimarlık
Fakültesi Makine Mühendisliği Bö-
lümü Dr. Öğr. Üyesi Şenol Bayrak-
tar ile Elektrik-Elektronik Mühen-
disliği Bölümü Dr. Öğretim Üyesi
Ersen Beyatlı, Eğitim Fakültesi Bil-
gisayar ve Öğretim Teknolojileri

Bölümü Dr. Öğr. Hüseyin Tolu,
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Uluslararası İlişkiler Bölümü Dr.
Öğretim Üyesi Seven Erdoğan gir-
dikleri sınavı başararak Doçent
unvanı almaya hak kazandı.

Haber-Foto: RTEÜ BASIN

Üniversitemizin çeşitli birimlerinde görev yapan 4 öğretim üyesi
girmiş oldukları Doçentlik sınavında başarı göstererek Doçent oldu.

DOÇENT OLDULAR
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Gazeteci-Yazar

B.Ali KAVALCI
bayramalikavalci@hotmail.com

HOŞ GELDİN RAMAZAN
Ramazan ayı mübarek bir aydır. Allahü tela, size Ramazan

orucunu farz kıldı O ayda rahmet kapıları açılır, Cehennem kapıları ka-
panır, şeytanlar bağlanır O ayda bir gece vardır ki, bin aydan daha kıy-
metlidir. O gecenin [Kadir gecesinin] hayrından mahrum kalan, her
hayırdan mahrum kalmış sayılır. [Nesai]

Ramazan ayı gelince, Hayır ehli, hayra koş, şer ehli, kötü-
lüklerden el çek denir. [Nesai]

Ramazan bereket ayıdır Allah bu ayda, günahları bağışlar,
duaları kabul eder. [Taberani]

Ramazan gelince, Allahü teâlâ meleklere, müminlere istiğ-
far etmelerini emreder. [Deylemi]

Farz namaz, sonraki namaza kadar; Cuma, sonraki Cumaya
kadar; Ramazan ayı, sonraki Ramazana kadar olan günahlara kefaret
olur. [Taberani]

Peş peşe üç gün oruç tutabilenin, Ramazan orucunu tutması
gerekir. [Ebu Nuaym]

Bu aya Ramazan denmesinin sebebi, günahları yakıp erittiği
içindir. [İMansur]

Ramazanın başı rahmet, ortası mağfiret, sonu ise, Cehen-
nemden kurtuluştur. [İEbiddünya]

İslam, kelime-i şahadet getirmek, namaz kılmak, zekât ver-
mek, Ramazan orucunu tutmak ve haccetmektir. [Müslim]

Allahü teâlânın, gözlerin görmediği, kulakların işitmediği
ve hiç kimsenin hayaline bile gelmeyen nimet dolu sofrası, ancak
oruçlular içindir. [Taberani]

İmam-ı Rabbani hazretleri de buyuruyor ki:
Mübarek Ramazan ayı, çok şereflidir Bu ayda yapılan, nafi-

le namaz, zikir, sadaka ve bütün nafile ibadetlere verilen sevap, başka
aylarda yapılan farzlar gibidir. Bu ayda yapılan bir farz, başka aylarda
yapılan yetmiş farz gibidir. Bu ayda bir oruçluya iftar verenin günah-
ları affolur Cehennemden azat olur O oruçlunun sevabı kadar, ayrıca
buna da sevap verilir O oruçlunun sevabı hiç azalmaz.

Bu ayda, emri altında bulunanların, işlerini hafifleten, onla-
rın ibadet etmelerine kolaylık gösteren âmirler de affolur, cehennem-
den azat olur. Ramazan-ı şerif ayında, Resulullah, esirleri azat eder,
her istenilen şeyi verirdi. Bu ayda ibadet ve iyi iş yapabilenlere, bütün
sene bu işleri yapmak nasip olur

Bu aya saygısızlık edenin, günah işleyenin bütün senesi,
günah işlemekle geçer.

Bu ayı fırsat bilmeli, elden geldiği kadar ibadet etmelidirAl-
lahü teâlânın razı olduğu işleri yapmalıdır Bu ayı, ahireti kazanmak
için fırsat bilmelidir.

Kuran-ı kerim Ramazanda indi Kadir gecesi bu aydadır Ra-
mazan-ı şerifte iftarı erken yapmak, sahuru geç yapmak sünnettir Re-
sulullah bu iki sünneti yapmaya çok önem verirdi.

İftarda acele etmek ve sahuru geciktirmek, belki insanın ac-
zini, yiyip içmeye ve dolayısıyla her şeye muhtaç olduğunu göster-
mektedir. İbadet etmek de zaten bu demektir.

Hurma ile iftar etmek sünnettir. Bu ayda, her gece, Cehenne-
me girmesi gereken, binlerce Müslüman affolur, azat olur.

Bu ayda, Cennet kapıları açılır Cehennem kapıları kapanır
Şeytanlar, zincirlere bağlanır. Rahmet kapıları açılır. Allahü tela, bu
mübarek ayda Onun şanına yakışacak, kulluk yapmayı ve Rabbimizin
razı olduğu, beğendiği yolda bulunmayı, hepimize nasip eylesin!

Açıktan oruç yiyen, bu aya hürmet etmemiş olur. Namaz kıl-
mayanın da, oruç tutması ve haramlardan kaçınması gerekir. Bunların
orucu kabul olur ve imanları olduğu anlaşılır.

Ramazanda oruç tutmak hakkındaki hadis-i şeriflerde buyu-
ruluyor ki:

Ramazan orucu farz, teravih namazı ise sünnettir Bu ayda
oruç tutup, gecelerini de ibadetle geçirenin günahları affolur. [Nesai]
Ramazan orucunu farz bilip, sevap bekleyerek oruç tutanın günahları
affolur. [Buhari] Ramazan orucunu tutup ölen mümin, Cennete girer.
[Deylemi]

Ramazan bereket ayıdır Allah bu ayda, günahları bağışlar,
duaları kabul eder. Bu ayın hakkını gözetin! Ancak Cehenneme gi-
decek olan, bu ayda rahmetten mahrum kalır. [Taberani]

Ramazan ayında ailenizin nafakasını geniş tutun! Bu ayda
yapılan harcama, Allah yolunda yapılan harcama gibi sevaptır. [İbni
Ebiddünya] Oruçlunun susması tesbih, uykusu ibadet, duası makbul,
ameli de çok sevaptır. [Deylemi] Oruçlu iken çirkin konuşmayın! Bi-
risi size sataşırsa, Ben oruçluyum deyin! [Buhari] Ramazan-ı şerifte,
oruç tutmak çok sevaptır.

Özürsüz oruç tutmamak büyük günahtır Hadis-i şerifte,
Özürsüz, Ramazanda bir gün oruç tutmayan, bunun yerine bütün yıl
boyu oruç tutsa, Ramazandaki o bir günkü sevaba kavuşamaz) buyu-
ruldu. (Tirmizi) Ramazan şerif ayınız mübarek olsun.

Kaynak: İslami Yaşam.

Çaykur Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Ziya ALİM;

“PANDEMİ SÜREÇİ ÇAYIMIZIN KALİTESİNİ'DE VE TÜKETİMİNİ'DE ARTIRMIŞ OLDU”
Çaykur Genel Müdürü Yusuf Ziya ALİM, Pandemi

boyunca çayın hem kalitesinde hem de tüketiminde ki ar-
tışların önemli oranda satış rakamlarına yansıdığını, bu ve-
rimli yansımanın inşallah 2021 yılı yaş çay kampanyası bo-
yunca da devam edeceğini ifade etti.

Yaklaşan 2021 yılı yaş
çay kampanyamız boyunca devam
eden salgına karşı her türlü tedbir
ve kuralları titizlikle uygulanmayı
sürdüreceğiz.

Gecen yılın başlarında
salgının çıkışı ile çay sezonu açılı-
şına kalan iki aylık süre içerisinde
devletimizin ilgili kurum ve kuru-
luş larının yönlendirmelerine
uygun olarak aldığımız koruyucu,
önleyici tedbirlerle ve eylem plan-
larımıza uygun çalışmalarımızla
neredeyse pandemi kaynaklı soru-
nun yaşanmadığı bir çay sezonu ya-
şanmıştır.

2020 öncesi son iki yılın
ortalama alım miktarları olan 700
bin tonların üzerinde gerçekleşen
yaş çay mubayaasının da üzerine
çıkılarak pandemi yılında Çaykur
tarafından 752 bin ton yaş çay
alımı yapılmıştır.

İl Umumi Hıfzıssıhha Ku-
rulunun belirlediği çerçeve kural-
lar paralelinde hazırladığımız Acil

Durum Eylem Planı doğrultusun-
da;

Çay Alım yeri üreticileri-
nin birbiriyle olabilecek teması en
aza indirmek için; müstahsilleri-
mizin çaylarını randevulu olarak
alım yerlerine getirmelerini sağla-
dık, Müstahsillerimizin maskesiz
alım yerlerine gelmemesi için ge-
rekli uyarıların yapılması nokta-
sında yazılı afiş, açık ilan ve sms
bilgilendirmeler yapıldı.

Çay alım yerlerinde sos-
yal mesafenin mutlaka korunması
için çay tartım ve araç yükleme aşa-
malarında sosyal mesafenin sağ-
lanmasına dönük düzenlemeleri
vaktinde yaptık.

Alım yerlerinde dezen-
fektan bulundurulması ve bu alan-
da çalışanların bezleri taşımadan
önce ellerini dezenfekte etmeleri
için gerekli tedbirleri aldık.

Alım yeri çalışanlarının
ellerini sık sık sabunla yıkaması
veya el dezenfektanı ile ellerini de-
zenfekte etmelerini sağlayacak dü-
zenekler oluşturduk.

Alım yerlerinde pande-
miyle mücadele kapsamında belir-
lenen temel bilgilendirmeler için
gerekli uyarı ve bilgilendirme afiş-
leri asıldı, 65 yaş üstü ve risk gru-
bunda bulunan müstahsillerin alım
yerlerine gelmemesi için gerekli
uyarılarda bulunularak çalışanları-
mız aracılığıyla takibini yaptır-
dık.” şeklinde konuştu.

Çaykur Genel Müdürü ve
YK BaşkanıALİM;

“Çay fabrikalarında ne
tür Pandeminin görüldüğü ilk gün-
lerde yaş çay işleme fabrikaları-
mızda üretimin olmaması bizim
açımızdan gerekli hazırlıkları ya-
pabilmemiz açısından yine bir fır-
sat olmuştur.

Teşekkül olarak bizler de
bu süreyi değerlendirerek alım yer-
lerimiz için olduğu gibi, İl Umumi
Hıfzıssıhha Kurulunun belirlediği
çerçeve kurallar doğrultusunda iş-
letmelerimiz için hazırladığımız
Acil Durum Eylem Planını uygu-

lamaya koyduk.
Tüm dünyaya ve ülkemi-

ze bir yılı aşkındır önemli maddi
ve manevi zararlar vermeye
devam eden pandeminin çayımıza
faydası ülke genelinde başta
büyük şehriler olmak üzere kuru
çay satışı tüketiminde önemli artış
yüzdeleri elde etmiş olmaya
devam ediyoruz.

Dünyada sudan sonra en
fazla tüketilen gıda olan çay, şart-
lar ne olursa olsun bir şekilde insan
hayatında kalmaya devam ediyor.
Bütün dünyada kapanmanın, kısıt-
lamaların yaşandığı bir süreçte
bile; insanlar evlerinde, kendi or-
tamlarında ve kısıtlı açık olan iş
yerlerinde çay içmeye devam etti-
ler.

Çay içim mekânlarının,
iş yerlerinin kapandığı, toplu akti-
vitelerin kısıtlandığı veya yasakla-
dığı bir dönem olmasına rağmen tü-
keticilerimiz bulundukları kendi
özel ortamlarında çay içmeyi hiç
ihmal etmediler.

Sizin de bahsettiğiniz
gibi çay tüketimindeki artışları des-
tekleyen reel veri anlamında geçti-
ğimiz yıla göre daha fazla çay satı-
şı gerçekleştirmiş durumdayız.

Düzenli olarak yapılan
saha, raf ve tüketici tercihlerinin iz-
lendiği bağımsız kuruluşların
açıkladığı verilere göre; kuru çay
sektörü sadece 2020 yılında % 2,9
oranında büyümüş ve bu büyüme-
nin % 2,6'sı Çaykur'a aittir.

Dolayısıyla buradan çay
tüketiminin pandemi sürecinde
olumsuz manada etkilenmediği, bi-
lakis büyümenin yaşandığı sonu-
cunu çıkmaktadır.

Bu vesileyle yaklaşan
2021 yılı yaş çay kampanyasının
şimdi den üreticilerimize, bölge
halkımıza hayırlar getirmesini, has-
talıklardan uzak, sağlık, huzur ve
bereket içerisinde geçmesini
Allah’tan niyaz ediyorum. ”dedi.
Kaynak: RTB Dergisi

Çay kur Genel
Müdürü ve Yönetim
Kurul Başkanı Yusuf
ZiyaALİM;

“Ülkemizde ilk ola-
rak 2020 yılı Mart ayında gö-
rülen koronavirüs salgını
hastalığı tüm halkımızı,
kurum ve işletmeleri önemli
oranda etkilediği gibi, Çay-
kur olarak bizleri de ter
türlü tedbirleri vaktinde
alınmaya mecbur etmiştir.

Ancak çayda hasat dö-
neminde olmamamız, üretim
öncesi kurumsal imkânları-
mızla üretim hazırlıkları yaptı-
ğımız bir dönme denk gelmesi
teşekkülümüz için bir şans ol-
muştur.

Bu süreçte kurumumuz
pandeminin olumsuz şok etkileri-
ni yaşamamıştır.

Haber-Foto: BayramAli KAVALCI
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ÇAYKUR 7. Çay Satış Mağazasını Ankara'da Açmaya Hazırlanıyor
Çaykur Genel Müdürü Yusuf ZiyaAlim liderliğinde başlatılan ‘’81 ilde 81 Satış Mağazası Pro-

jesi’’kapsamında her açılan yeni mağaza ile marka değerini bir üst seviyeye taşıyan Çaykur’da Çan-
kaya/Ankara’da hizmet vermesi planlanan satış mağazasının açılışı için gün sayılmaya başlandı.

Çaykur Genel Müdürü
Yusuf Ziya Alim liderliğinde başlatılan
‘’81 ilde 81 Satış Mağazası Projesi’’
kapsamında her açılan yeni mağaza
ile marka değerini bir üst seviyeye ta-
şıyan Çaykur’da Çankaya/Ankara’da
hizmet vermesi planlanan satış mağa-
zasının açılışı için gün sayılmaya baş-
landı. Çaykur bir yandan yaklaşan yaş
çay sezonuna hazırlanırken, diğer
yandan da 81 ilde 81 satış mağazası

sloganı ile yola çıktığı, çay tiryakileri-
nin 90’dan fazla çeşit ürünün tek çatı
altında bulabileceği, Çaykur'un mev-
cut ve yeni çıkan ürünlerini bir arada
görüp kendi damak tadına ve bütçesi-
ne uygun olan ürünü satın alabileceği
güzel bir konsept sunan Çay Satış Ma-
ğazalarını birer birer hizmete sunuyor.
Daha önce Rize/Merkez, Giresun/Ti-
rebolu, Artvin/Kemalpaşa, Rize/Taşlı-
dere, Erzurum ve İstanbul’da 6 mağa-

zayı faaliyete geçiren Çaykur, 7.​sini
Ramazan ayı içerisinde Ankara’nın
Çankaya ilçesinde hizmete sunmaya
hazırlanıyor. Çaykur Genel Müdürü
Yusuf Ziya Alim'in her fırsatta dile ge-
tirdiği ve olmazsa olmazımız dediği 81
ilde 81 satış mağazası projesi kapsa-
mında Türkiye genelinde her ilde ma-
ğaza açmak için yer tespit ve fizibilite
çalışmalarının devam ettiği bilgisi alın-
dı. Haber Merkezi

Rize’de Uygulanan Aşı Sayısı 100 Bine Yaklaştı

Türkiye’de korona virüsü-
nün (Kovid-19) en yaygın olduğu böl-
gelerden biri olan Karadeniz Bölge-
si'nde 1 milyon 403 bin 676 birinci doz,
998 bin 624 ikinci doz olmak üzere top-
lam 2 milyon 402 bin 300 doz aşı yapı-
lırken; Rize’de 57 bin 593 birinci doz,
41 bin 235 ikinci doz olmak üzere 98
bin 828 doz aşı uygulandı.

Kovid-19’un mutasyona uğ-
ramasının ardından Türkiye’de virü-
sün yayılım hızı, Samsun başta olmak
üzere tüm Karadeniz’de oldukça etkili
oldu. Kovid-19 risk haritasının açık-
landığı ilk günden bu zamana Samsun
nüfusa oranla vaka sayısında başı çe-
kerken, Ordu ve Sinop gibi iller de
Samsun’u takip ederek çok yüksek
riskli iller arasında yer aldı. Normalleş-
me adımlarına katkı sağlaması ve vi-
rüsün yayılım hızının düşürülmesi için
başlatılan aşılama çalışmalarının ar-
dından Karadeniz Bölgesi’nde bulu-
nan 18 ilde şimdiye kadar 1 milyon
403 bin 676 birinci doz, 998 bin 624
ikinci doz olmak üzere toplam 2 milyon
402 bin 300 doz aşı yapıldı.

Karadeniz Bölgesi’nde en
çok aşı Samsun’da yapıldı. Sam-
sun’da 223 bin 326 birinci doz, 155 bin
177 ikinci doz olmak üzere 378 bin
503 doz aşı uygulandı. Artvin’de 33
bin 525 birinci doz, 24 bin 802 ikinci
doz olmak üzere 58 bin 327 doz aşı ya-
pıldı. Rize’de 57 bin 593 birinci doz, 41
bin 235 ikinci doz olmak üzere 98 bin
828 doz aşı uygulandı. Trabzon’da
142 bin 224 birinci doz, 101 bin 499
ikinci doz olmak üzere 243 bin 723 doz
aşı uygulandı. Bayburt’ta 9 bin 208 bi

rinci doz, 6 bin 292 ikinci doz olmak
üzere 15 bin 500 doz aşı uygulandı.
Gümüşhane’de 17 bin 925 birinci doz,
12 bin 219 ikinci doz olmak üzere 30
bin 144 doz aşı uygulandı. Giresun’da
95 bin 816 birinci doz, 68 bin 442 ikinci
doz olmak üzere 164 bin 258 doz aşı
uygulandı. Ordu’da 138 bin 184 birinci
doz, 97 bin 28 ikinci doz olmak üzere
235 bin 212 doz aşı uygulandı.
Tokat’ta 104 bin 873 birinci doz, 76 bi-
n126 ikinci doz olmak üzere 180 bin
999 doz aşı uygulandı. Amasya’da 67
bin 569 birinci doz, 49 bin 711 ikinci
doz olmak üzere 117 bin 280 doz aşı
uygulandı. Çorum’da 93 bin 194 birin-
ci doz, 67 bin 981 ikinci doz olmak
üzere 161 bin 175 doz aşı uygulandı.
Sinop’ta 47 bin 551 birinci doz, 33 bin
207 ikinci doz olmak üzere 80 bin 758
doz aşı uygulandı. Kastamonu’da 77
bin 195 birinci doz, 53 bin 679 ikinci
doz olmak üzere 130 bin 874 doz aşı
uygulandı. Karabük’te 41 bin 619 bi-
rinci doz, 29 bin 795 ikinci doz olmak
üzere 71 bin 414 doz aşı uygulandı.
Bartın’da 36 bin 932 birinci doz, 26 bin
71 ikinci doz olmak üzere 63 bin 3 doz
aşı uygulandı. Bolu’da 57 bin 858 bi

rinci doz, 43 bin 412 ikinci doz olmak
üzere 101 bin 270 doz aşı uygulandı.
Zonguldak’ta 104 bin 134 birinci doz,
73 bin 198 ikinci doz olmak üzere 177
bin 332 doz aşı uygulandı. Düzce’de
54 bin 950 birinci doz, 38 bin 750 ikinci
doz olmak üzere 93 bin 700 doz aşı uy-
gulandı.

Karadeniz Bölgesi’nde böy-
lece 1 milyon 403 bin 676 birinci doz,
998 bin 624 ikinci doz olmak üzere top-
lam 2 milyon 402 bin 300 doz aşı yapıl-
mış oldu. 10 Nisan 2021 itibariyle Tür-
kiye genelinde 10 milyon 855 bin 123
birinci doz, 7 milyon 575 bin 795 ikinci
doz olmak üzere toplam 18 milyon 430
bin 918 doz aşı uygulanmış oldu. Tür-
kiye’de yapılan 10 milyon 855 bin 123
birinci doz aşının 1 milyon 403 bin
676’sı Karadeniz Bölgesi’nde bulunan
18 ilde uygulandı. Aynı zamanda Tür-
kiye’de yapılan 7 milyon 575 bin 795
ikinci doz aşının 998 bin 624 dozu da
Karadeniz’deki illerde uygulandı. Öte
yandan Türkiye genelinde uygulanan
18 milyon 430 bin 918 doz aşıdan 2 mil-
yon 402 bin 300 dozu yine Karade-
niz’deki illerde uygulandı.

Karadeniz’deki 18 ilde 2 milyon 402
bin dozdan fazla aşı yapıldı

Haber-Merkezi

Türkiye’de korona virüsünün (Kovid-19) en yaygın olduğu bölge-
lerden biri olan Karadeniz Bölgesi'nde 1 milyon 403 bin 676 birinci doz,
998 bin 624 ikinci doz olmak üzere toplam 2 milyon 402 bin 300 doz aşı
yapıldı. Rize’de 57 bin 593 birinci doz, 41 bin 235 ikinci doz olmak üzere
98 bin 828 doz aşı uygulandı.

TDV GÖNÜLLÜLERİ RAMAZAN ÖNCESİ
İDLİB'E İYİLİK DAĞITMAYA GİTTİ

Rize İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Rize
Şubesi, Suriye’nin İdlib bölgesindeki savaş mağdu-
ru aileleri ziyaret ederek ramazan öncesi yüzlerce
aileye ve kişiye iyilik dağıttı.

Terörden arındırılan güvenli bölgelerde Başkanlığı-
mız ve Türkiye Diyanet Vakfı işbirliğiyle yürütülen din hizmet-
leri ve insani yardım faaliyetlerini yakından görmek ve yetim-
lerle buluşmak amacıyla Rize Müftülüğü Din Görevlilerinden
oluşan Türkiye Diyanet Vakfı Gönüllüleri, Suriye’nin İdlib şeh-
rine giderek savaş mağduru ailelerle buluştu.

İdlib’de şehit aileleri ve
yetim çocuklarla buluşan 9 kişilik TDV
gönüllüsü heyet, yetim kamplarını zi-
yaret ederek zekât, sadaka ve gıda ko-
lisi dağıttı. Yetim çocukları oyuncak, çi-
kolata ve çeşitli hediyelerle sevindiren
ekip, iyilik mağazasını gezerek ana-
okulu, Kur’an kursu ve İmam-Hatip Li-
sesi öğrencileriyle bir araya geldi.

Yetim kamplarındaki ana-
okulu öğrencileri, TDV gönüllüsü he-
yeti sevinç gösterileriyle karşılarken,
bir yetim çocuğun okuduğu “Babam
nerede, annem nerede, babamı istiyo-
rum, annemi istiyorum, ne olur bize
sahip çıkın, ne olur bize anne-baba
olun ey Türkiye halkı” şiiri duygu dolu
anların yaşanmasına vesile oldu.

Türkiye Diyanet Vakfı Rize

Şubesi tarafından hayırseverlerin des-
tekleriyle bugüne kadar İdlib’de yaptı-
rılan 53 iyilik konutunu yerinde gören
gönüllü heyet, bölgede yapımı devam
eden okul, cami ve yetim kampı gibi in-
şaatlar hakkında bölge sorumluların-
dan bilgi aldı.

İdlib dönüşü, heyeti karşıla-
yan Rize İl Müftüsü Naci ÇAKMAKÇI,
“Katkı ve desteklerinden dolayı hayır-
sever vatandaşlarımıza ve tüm perso-
nelimize teşekkür ediyor, iyilik tohumu
ekmek için savaş mağduru aileleri zi-
yaret eden ve yardımların dağıtılma-
sında aktif rol alan TDV gönüllüsü eki-
bimize şükranlarımı sunuyorum. Bu
vesileyle Mübarek ramazan ayınızı
tebrik ediyorum.” dedi.

Haber-Foto: BayramAli Kavalcı
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Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) 64. Başkanlar Konseyi Toplantısı Yapıldı

"ANADOLU BASINI KİMLİĞİNE, MESLEĞİNE VE GELECEĞİNE SAHİP ÇIKMALIDIR"
Türkiye Gazeteciler Federasyonu 64. Başkanlar Konseyi toplantısı Koronavirüs nedeniyle online

olarak 04 Nisan Pazar günü internet üzerinden Başkanlar Konseyi üyeleri ve Basın Vakfı üyelerinin yoğun
katılımıyla gerçekleştirildi.

Basın İlan KurumuAna-
dolu Gazete sahipleri temsilcileri
seçimlerinin görüşüldüğü top-
lantıda, Anadolu basınının gele-
ceği için mutlaka değişim yaşan-
ması gerektiği belirtilerek, bu de-
ğişimin ancak TGF adaylarının
seç ilmesi halinde gerçekleşeceği
vurgulandı.
1- 10 yıldır görevde olanlarAnadolu
basınının sorunlarının çözümü nok-
tasında hiçbir varlık gösterememiş-
ler, yüksek oturum bedelleri ve ya-
kınlarını BİK’te işe yerleştirmenin
dışında hiçbir şey yapmamışlardır.

Anadolu basınının kimlik-
lerine, mesleklerine ve gelecekleri-
ne sahip çıkmak için bu kötü gidişe
dur demesi gerekmektedir.

2- TGF adaylarının seçimi kaza-
narak göreve gelmeleri halinde;
Basın İlan Kurumu tarafından 3
büyük ildeki gazete sahiplerine ver-
diği kredinin tümAnadolu Basını sa-
hiplerine de verilmesi,

3- Basın İlan Kurumu tara-

fından alınan yüzde 15’lik komisyo-
nun, yüzde 8’e çekilmesi,

4- Güç durumda olan ilçe
gazetelerinin kadro zorunluluğunun
kaldırılması, merkez gazetelerinin
ise kadro zorunluluğunun esnetil-
mesi,

5- Gereksiz olan ve sayıları
36 olan genel kurul üyeliklerinin kal-
dırılması, ödenen 2-3 milyon liranın
üzerine bütçeden ilave edilerek ga-
zete sahiplerine kredi imkanı olarak
sağlanması

6- Basın kartlarının yeni-
lenmesinde büyük sıkıntı yaşayan
meslektaşlarımızın bu sorununun en
kısa sürede çözümlenmesi,

7- TBMM’denAnadolu Ba-
sınına yönelik olarak mutlaka karşı-
lıksız destek paketi çıkarılması için
var güçleriyle çalışacağı karara bağ-
lanmıştır.

8- Aşı konusunda öncelikli
gruba alınan Basın Kartı olan mes-
lektaşlarımızın yanı sıra, basın kartı
olmayan meslektaşlarımızın ve eş

lerinin de aşıda öncelikli gruba alın-
ması konusunda çalışmalara devam
edilecektir.

9- İnternet Medya yasası
ve Basın kartları konusunda yaşa-
nan sorunlarla ilgili girişimler
devam edecektir denildi.

Haber-Foto: Mustafa SAKLI

Rektör Karaman Ziraat Fakültesini Ziyaret Etti
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi (RTEÜ) Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Karaman, Ziraat Fa-

kültesi ve Pazar Meslek Yüksekokulunu ziyaret ederek yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.
Rektör Karaman, Ziraat Fa-

kültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Akbu-
lut, Pazar Meslek Yüksekokulu Müdürü
Prof. Dr.Adil Bakoğlu ve Bölüm Başkan-
ları ile bir araya gelerek fakülte ve yük-
sekokul çalışmalarıyla ilgili bilgi alarak is-
tişarede bulundu.

Birimlerin çalışmalarından
duyduğu memnuniyeti dile getiren Rek-
tör Karaman, RTEÜ olarak birçok alan-
da olduğu gibi tarım alanında da yeni ça-
lışmalara imza attıklarını belirtti.

Tarımın ülkelerin kalkınma-
sında en önemli unsurların başında gel-
diğini ifade eden Rektör Karaman, “Zira-
at Fakültemiz ve Pazar Meslek Yükse

kokulumuz hem geleneksel tarımı hem
de modern tarımı eğitim-öğretim, araş-
tırma ve uygulama yoluyla gelecek ku

şaklara başarılı bir şekilde aktarıyor.”
dedi.

Haber-Foto: RTEÜ BASIN

T.C.ÇAYELİİCRA DAİRESİ
2019/88 TLMT.

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin

%50'sine istekli bulunmadığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın ya-
pılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının
ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka
paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün
önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.​uyap.​gov.​tr adresinden
elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik or-
tamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün
sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda be-
lirtilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gi-
deri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyen-
lerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 08/04/2021
1.İhale Tarihi : 08/06/2021 günü, saat 10:30 - 10:35 arası.
2.İhale Tarihi : 29/06/2021 günü, saat 10:30 - 10:35 arası.
İhale Yeri : ÇAYELİ İCRAMÜDÜRLÜĞÜ - null null / null
No Takdir Edilen Değeri TL.Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1 220.000,00 1 %18 1 Adet Ticari plaka ve hat 53 T 3202 plaka sayılı hat Rize ili Çayeli ilçesi fakülte
taksi durağına bağlı olarak faailyet göstermektedir. İlgili ticariplaka ve hat araçtan bağımsız olarak sa-
tışa çıkartılmıştır. Ticari taksi ( T) plakasının satışı yönünden Çayeli Belediye Meclisinin 05/02/2019
tarih ile 15 sayılı ticari taksi (T plakalı) ve durak hizmet yönetmeliğinin ilgili maddelerinin yerine getiril-
mesi gerekmekte olup(ihale alıcısı yönünden masraf şart ve sayir), söz konusu yönetmelik dosya-
mızda mevcuttur.
(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                             Basın: 1355384

Murat KÖSEOĞLU
Türk Eğitim-Sen

Rize Şube Başkanı

EĞİTİM ÇALIŞANLARI
RİSK ALTINDA, AŞILAMA
BİR AN ÖNCE BAŞLASIN!

Türk Eğitim Sen olarak, aylardır eğitim çalışanlarının
aşılanması meselesine dikkat çekiyoruz. 18 milyon öğrencinin ol-
duğu ülkemizde 1 milyon 250 bin eğitim çalışanının aşılanması-
nın, aslında toplumun geneline yönelik bir tedbir olacağını vur-
guluyoruz.

Tabii ki, arzumuz tüm vatandaşlarımızın bir an önce aşı-
lanmasıdır. Ancak tedarik sorunu yaşandığı için Sağlık Bakanlığı
tarafından aşılamada öncelik sıralaması yapılmaktadır. Her gün
milyonlarca öğrenci ve veli ile muhatap olan eğitim çalışanlarının
karşı karşıya kaldığı risk, futbolculardan, gazetecilerden, THY ya
da turizm çalışanlarından daha mı azdır?

Son haftalarda, neredeyse gün geçmiyor ki, her gün bir
meslektaşımızın hastalandığı ya da vefat ettiği haberini almaya-
lım.

Meslektaşlarımız, bu durumdan dolayı, okullarımızın vi-
rüsün yayılımı açısından ciddi risk oluşturduğu endişesini yaşa-
maktadır. Bundan ötürü eğitim kamuoyunda, eğitim çalışanları-
nın ve ailelerinin Covid-19 bulaşısından korunabilmesi amacıyla
(LGS ve YKS eşiğindeki öğrencilerimizin sınavlara hazırlık
programlarını etkilemeyecek şekilde) uzaktan eğitime ağırlık ve-
rilmesinin uygun olacağına dair bir kanaat birliği oluşmuştur.

Tabi bu yönde bir karar alındığında, bu süreçte de tüm
eğitim çalışanlarının hızlı şekilde aşılanması gerçekleştirilmeli-
dir.

Bununla birlikte Hükümetin özellikle Ramazan ayı sü-
resince uygulayacağı kısıtlama ve tedbir kararlarının vaka sayıla-
rının kontrol altına alınması anlamında da katkısı olacağı düşünü-
lürse, önümüzdeki süreçte yüz yüze eğitim için elverişli bir zemin
yakalanabilecektir.

Öte yandan eğitim kamuoyu, okulların durumuyla ilgili
kanaat ya da karar oluşturulurken dikkate alınması gereken unsu-
run, her konunun uzmanı gazetecilerin yorumları değil, bilim in-
sanlarının tavsiyeleri olması gerektiğine inanmaktadır.

Ayrıca, okulların virüs bulaşısında önemli bir etken ol-
madığını ve bu konudaki endişelerin yersiz olduğunu iddia eden
kamu yöneticilerine de bir çağrıda bulunuyorum: Şeffaf olun.
İddianızın gerçekliği var ise kamuoyu karşısına çıkarak, okulla-
rın açık olmasının covid-19 vaka sayılarına anlamlı bir etkisinin
olmadığını gerçek rakamlarla gösterin. Ki, kamuoyu da “yersiz”
kaygılarla meşgul edilmesin. “Rakamları kamuoyuna açıklamak
için tespit etmiyoruz” gibi şüpheli beyanlarınızla muhatap olan
ve neredeyse her gün bir meslektaşının üzüntülü haberini alan eği-
tim çalışanlarının motivasyonunu bozmaya hakkınız yoktur.

Bu arada hiçkimse rol kapmaya ve dalkavukluk yapma-
ya da heveslenmesin. Bu ülkede eğitim sürecinin kesintiye uğra-
mamasını en çok arzulayan ve hedefleyen öğretmenlerdir. Uzak-
tan eğitimi dahi “Öğretmenler de rahata alıştı” diye arsızca yo-
rumlayanlarla eğitim sürecini ve okullarımızın durumunu değer-
lendirmek ne kadar “boş” bir iştir.

Hükümeti ve Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulu’nu, eğitim
kamuoyunun kaygılarını giderecek tedbirleri almaya ve aşı prog-
ramını bir an önce başlatmaya davet ediyoruz.
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RTEÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Karaman
Çay Gen Havuzumuzda İncelemelerde Bulundu

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi (RTEÜ) Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Karaman, Ziraat Fa-
kültesi bünyesinde kurulan Çay Gen Havuzunu gezerek yetkililerden bilgi aldı.

RTEÜ’nin yürütücü olduğu “Çay Bitkisinde Gen Havuzu Oluşturulması ve Ticari Çeşit Adaylarının Ge-
liştirilmesi” isimli TÜBİTAK 1007 projesi kapsamında RTEÜ’mizin Ziraat Fakültesi bünyesinde oluşturulan
ve 2054 çay genotipinin dikileceği Çay Gen Havuzuna, 2019 yılında seleksiyonu yapılan 760 çay genotipine ait
4300 adet çay fidanı dikildi. 2021 yılı sonbaharında 2020 yılında seleksiyonu yapılmış 1274 genotipin de dikimi
ile Gen Havuzumuz tamamlanmış olacak.

Bu gen havuzunda bulu-
nan çeşit adayları ile siyah çay,
yeşil çay, beyaz çay ve oolong çay
çeşitlerinin yanında yeni çeşitlerin
de piyasaya sürüleceğini ve bölge-
deki katma değeri artırmak iste-
diklerini kaydeden Rektör Prof.
Dr. Karaman, Türk çayının gelece-
ğinin garanti altına alınacağını,
çayı sadece kendi ülkemizde tüke-
ten bir konumdan, ihraç eden bir
ülke konumuna getirmeyi hedefle-
diklerini belirtti.

Farklı genotiplerdeki fi-
danları toprakla buluşturan Rektör
Karaman incelemelerinin ardın-
dan Çay Gen Havuzundan ayrıldı.

İncelemelerinin ar-
dından açıklamalarda bu-
lunan Rektör Prof. Dr. Hü-
seyin Karaman, bölgenin ol-
mazsa olmazı olan çayın sür-
dürülebilirliğini sağlamak
amacı ile çay gen kaynakla-
rının korunarak nitelikli ve
kaliteli çay üretmenin şart
olduğunu vurgulayarak,
proje ekibi tarafından üstün
gayretlerle Rize, Trabzon,
Artvin ve Giresun illerine
bağlı 31 ilçeden elde ettikle-
ri 2 bin tane farklı çay geno-
tipinin Üniversitemiz Ziraat
Fakültesi bünyesindeki Çay

Gen Havuzunda koruma al-
tına alındığını söyledi.

Haber-Foto: Mustafa SAKLI

Çayda kalite, çeşit ve verimliliğin artması amacıyla TÜBİTAK tarafından desteklenen, RTEÜ ve Atatürk Çay ve
Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü'nün ortaklaşa yürüttüğü, ÇAYKUR'un da müşteri kurum olarak yer aldığı TÜBİTAK
1007 Projesi kapsamında kurulan Çay Gen Havuzundaki incelemeleri sırasında Rektör Karaman’a Ziraat Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Mustafa Akbulut, Dekan Yardımcıları ve Bölüm Başkanları ile diğer ilgililer eşlik etti.
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Gazeteci-Yazar
Bayram Ali KAVALCI

bayramalikavalci@gmail.com

“İnsanlık İçin”

YAZAR ORHAN CAN, KÖŞE YAZILARINI
“GEÇMİŞTEN GELENLER” İSMİYLE KİTAPLAŞTIRDI

Doğu Karadeniz Bölgesinde ve Rize’de yayın yapan birçok bölgesel ve yerel gazetede uzun yıl-
lar, Rize’nin sorunlarına ve yapılan hizmetlere yönelik köşe yazıları yazan Rize’nin en eski gazete
yazarlarından olan Orhan CAN’ın, 2012 yılında yayımlanan “SON NEFES” ve okuyucuları tara-
fından bir hayli beğenilen isimli kitabından sonra, kaleme aldığı ikinci kitabı “GEÇMİŞTEN GE-
LENLER Rastgele” ismini taşıyor.

Rize’nin Kale Mahalle-
sinde 1944 yılında dünyaya gelen
tanınmış yazar Orhan CAN’ın
aynı zamanda Rize şehrinin en
eski kuyumcusu ve sonrasında ku-
yumcu sanatkârı olarak tanınıyor.
Şimdilerde yaşadığı sağlık sorun-
ları nedeniyle çok sevdiği kuyum-
cu sanatkârı mesleğini bırakan
yazar CAN, 20 yılı aşkındır çalış-
ma ofisinden ve evinden, çok sayı-
da yerel gazeteye Rize’nin ve in-
sanlığın faydasına yönelik yazdığı
köşe yazılarını bir kısmının yer al-
dığı, “GEÇMİŞTEN GELENLER
Rastgele” başlığı adı Altında ki-
taplaştırdı. Kitabın önyüzünde ve

arka kapağında, Rize şehrinin
1960 yıllarına ait iki ayrı fotoğrafı
yer alıyor.

İkinci kitabıyla ilgili kısa
bir açıklama yapan yazar Orhan
CAN; “Öncelikle, yazmaya başla-
dığım günden bugüne değin, her-
hangi bir dünyalık gözetmeksizin
Rize şehrimize ve insanlığa fayda-
lı olmak gayesiyle yazdığım yüz-
lerce köşe yazımın yarısından olu-
şan bu köşe yazılarım bölgemizde
ve Rize ilimizde yayımlanan çeşit-
li tanınmış yerel gazetelerde yer al-
mıştır. Bugüne kadar bu köşe yazı-
larımın bir kitapta toplamaya çalı-
şacağım aklımın ucundan dahi geç-

memişti. Yazılarım, değerli oku-
yucularıma ve şehrimizin genç ga-
zetecilerini bir nebzede olsa tecrü-
be olur ve okuyucularımı geçmişe
götürür ve nostalji yaşanmasına ve-
sile olur inşallah. Bu duygu ve dü-
şünceler içerisinde sizleri bu köşe
yazılarımla baş başa bırakmak is-
tiyorum. Kıymetli okuyucuları-
mın yıllardır yazdığım yazılarıma
şahsıma vermiş oldukları motivas-
yon ve yazılarımı okumalarının
akabinde iletmiş oldukları tebrik
desteklerini hiçbir zaman unuta-
mam. Bu duyarlılıklarına çok te-
şekkür ediyorum.” dedi.

Haber-Foto: BayramAli KAVALCI

CHP İzmir Milletvekili ve KİT
Komisyonu üyesiAtila Sertel’in üst ko-
misyon toplantısında silah satışlarına
yönelik sorusuna MKE Genel Müdür-
lüğü’nün verdiği rakamlar oldukça dik-
kat çekici.

MKEAnkara Silah Satış Şu-
besi Müdürlüğü ve İstanbul Pazarla-
ma Şubesi Müdürlüğü tarafından
2016-2020 yılları arasında 294 bin
702’si yerli ve 17 bin 203’ü ithal olmak
üzere toplamda 311 bin 725 tabanca
satışı yapılmış. 2016 yılında 29 bin
618 yerli tabanca satılırken, bir yıl
sonra bu sayı yüzde 105 artarak 60
bin 903’a çıkmış.

2016 yılında yaşanan darbe
girişiminin ardından bireysel silahlan-
madaki artışın dikkat çekici olduğunu
belirten CHP İzmir Milletvekili ve KİT
Komisyonu üyesi Atila Sertel, şu bilgi-
leri verdi ‘’KİT Komisyonunda MKE’yi
denetlerken MKE yetkililerini bazı so-
rular sordum. Bunlardan biri de darbe
girişiminden sonra silah satışının artıp
artmadığı yönündeydi. 2016’dan itiba-
ren 2020 yılı sonuna kadar silah satış-
ları yüzde 100 artmış. 2016 yılında 29
bin 618 yerli tabanca satılırken, bir yıl
sonra bu sayı yüzde 105 artarak 60

bin 903’a çıkmış. Yerli tabanca satışı
2018’de bir önceki yıla göre yüzde
29.6 daha artarak 78 bin 992’ye çık-
mış. 2019’da yerli tabancı satışı 69 bin
585 olurken, 2020 yılında 55 bin 577
yerli tabanca satılmış. 2016-2020 yıl-
ları arasındaki toplam yerli tabanca sa-
tışı ise 294 bin 702’ye ulaşmış. Ayrıca
MKE’nin ithal tabanca satışı da son 5
yılda 17 bin 203 olmuş. 2016’dan
2020 yılı sonuna kadar yerli ve ithal
ruhsatlı tabanca satışlarının toplamı
311 bin 725 olmuş”.

MKE tarafından verilen ra-
kamların yalnız kurum satışlarını ve
ruhsatlı silahları kapsadığını ifade
eden Atila Sertel, ruhsatsız ve kaçak
yollardan edinilen silahlar da eklendi

ğinde bireysel olarak silahlananların
sayısının çok daha fazla olduğunu söy-
ledi. Sertel, “Bu rakamlar tabi sadece
ruhsatlı silahlar için geçerli. Bir de ruh-
satsız ve kaçak yollardan Türkiye’ye
giren ve vatandaşlar tarafından alınan
silahlar var.

Türkiye ne yazık ki silahla-
nıyor. Ve bu tablo da 2016’dan itibaren
yerli silah satışı yüzden 100’den fazla
artarken, döviz kurundaki artışa bağlı
olarak ithal silah satışları azalıyor. Av
tüfeklerinde de benzer bir durum söz
konusu. Son 5 yılda 2016 yerli av tüfe-
ği satılırken, 713 adet de ithal av tüfeği
satışı yapılmış. Hızla artan bir silah-
lanma olduğu dikkat çekiyor. MKE’nin
bize verdiği rakamlar da bize bunu
açıkça gösteriyor” diye konuştu.

YERLİ İTHALİ KATLADI

RUH SAT SIZ SİLAH LAR DA
EKLENİRSE SAYI DAHAFAZLA

Haber-Foto: İsmet KÖSOĞLU

TÜRKİYEDE BİREYSEL SİLAHLANMA ARTIYOR
Türkiye’de Ruhsatlı tabanca satışları yüzde 100 arttığı söylendi. Makine Kimya Endüstri-

si (MKE) Genel Müdürlüğü’nce satışı yapılan yerli tabanca sayısı son 5 yılda yüzde 100 arttı.

GÜNÜN TARİHİN'DE MİMAR SİNAN
Mimar Sinan, 1490 yılında Kayseri’nin Ağırnas köyünde

doğup, 9 Nisan 1588’de İstanbul’da vefat etti.
Küçük yaşta İstanbul’a gelip tahsilini tamamladı ve orduya

katıldı.
Çaldıran, Mısır, Tebriz, Bağdat’ta Rodos ve Belgrad’ın fetih-

lerinde bulundu.
Suriye, Mısır, Irak, İran, Balkanlar, Viyana’ya kadar birçok

yer gezdi.
Sonra baş mimar olarak vazifeye getirildi.
Mimarlık dönemine âit bilinen eserleri: 84 câmi, 53 mescit,

56 medrese, 7 darülkurra, 20 türbe, 17 imaret, 3 darüşşifa, 5 suyolu ke-
meri, 8 köprü, 20 kervansaray, 36 saray, 8 mahzen, 48 hamam... Hiçbir
eseri diğer eserine benzemedi. En büyük eserleri, Süleymaniye ve Se-
limiye Câmileridir.

Türk, mimar. Dünyanın en büyük yapı sanatçılarından biri-
dir. Kayseri’nin Ağırnas köyünde doğdu, 17 Temmuz 1588’de İstan-
bul’da öldü.

Doğum tarihi kesin değildir. Ailesine ve yaşamına ilişkin
kimi zaman yetersiz ve çelişkili bilgiler, çağdaşı Sâi Mustafa Çele-
bi’nin onun ağzından yazdıklarına, mimarbaşı olduğu dönemden
kalan yazışmalara, kendi vakfiyesine ve yazarı bilinmeyen belge ve ki-
taplara dayanmaktadır.

Kaynaklara göre Sinan, I. Selim (Yavuz) padişah olduktan
sonra başlatılan ve Rumeli’de olduğu gibi Anadolu’dan da asker dev-
şirmeyi öngören yeni bir uygulama uyarınca 1512’de devşirilerek
İstanbul’a getirildi.

Orduya asker yetiştiren Acemi Oğlanlar Ocağı’na verildi,
1514’te Çaldıran Savaşı’nda 1516-1520 arasında da Mısır seferlerin-
de bulundu. İstanbul’a dönünceYeniçeri Ocağı’na alındı.
I. Süleyman (Kanuni) döneminde 1521’de Belgrad, 1522’de Rodos se-
ferlerine katıldı, subaylığa yükseldi. 1526’da katıldığı Mohaç seferin-
den sonra zemberekçibaşı (başteknisyen) oldu. 1529’da Viyana, 1529-
1532 arasındaAlman, 1532-1535 arasında da Irak, Bağdat ve Tebriz se-
ferlerine katıldı.

Bu son sefer sırasında Van Gölü’nün üstünden geçecek üç ge-
minin yapımını başarıyla tamamlaması üzerine kendisine haseki un-
vanı verildi. 1536’da Pulya (Puglia) seferlerine katıldı. 1538’de yer al-
dığı Karabuğdan (Moldovya) seferi sırasında Prut Irmağı üstünde yap-
tığı bir köprüyle dikkatleri üstüne çekti. Bir yıl sonra mimar Acem
Ali’nin ölümü üzerine onun yerine sermimaran-ı hassa (saray baş mi-
marı) oldu. Günümüzdeki bayındırlık bakanlığına eş düşen bu görevi
ölümüne değin sürdürdü.Allah rahmet eylesin. Mekanı cennet olsun.

Çayeli Merkez Kurs ve Okul Talebelerine
Yardım Derneği Başkanlığından

OLAĞAN GENEL KURULA DAVET
Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısının 30.04.2021

tarihinde, saat:17:00'de Dernek merkezimizde Yenipazar Mahallesi 9
Mart Cad. No:174/l adresinde, aşağıdaki gündemle ve ekseriyetle ya-
pılmasına, ekseriyet temin edilemezse veya diğer mücbir sebeple top-
lanılamazsa 11.05.2021 tarihinde aynı yer, saat ve gündemle ekseri-
yet aranmaksızın yapılmasına karar verilmiştir.

1.Açılış veYoklama
2. Divan Heyetinin Oluşturulması
3.Yönetim kurulu raporlarının okunması ve ibra edilmesi,
4. Denetim kurulu raporlarının okunması ve ibra edilmesi,
5. Tüzük tadilatı,
6.YeniYönetim ve Denetim Kurulu asil ve yedek üyelerinin seçimi,
7. Yönetim kuruluna menkul ve gayrimenkul alım ve satımı, hibe
alma ve verme yetkisinin verilmesi,
8.Yönetim kuruluna alternatif çözüm yollarına müracaat etme, uzlaş-
ma hususunda yetki verilmesi,
9. Dilek ve Temenniler
10. Kapanış. Olarak yapılacaktır.

Tüm üyelerimize duyurulur.

GÜNDEM:
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PVC kart baskı teknolojisinden yararlanarak yüksek hacimli, yüksek
kaliteli kimlik (tanıtım) kartı basımı matbaamızda itina ile yapılır.

REKLAMLARINIZ İÇİN
İlçemizin yoğunluğu yüksek farklı beş noktasına konuşlandırılmış

bulunan metre ebadında toplam Adet
Siz saygıdeğer müşterilerimizin hizmetindedir.

Reklam Panolarına kendi işinizin tanıtımı, büyüyüp gelişiminize
yardımcı olması için Reklam vermeyi düşünen işyeri sahipleri, değerli
müşterilerimiz nolu telefonlardan bize
ulaşabileceği gibi, 'sına da
bizzat müracaat edebilirsiniz.

Ayrıca işyerimizde baskılarının
yapılması yanında, ayrıca yaptığınız iş alanınızla ilgili olarak yaptırmayı
düşündüğünüz baskı işleriniz
de uygun fiatlarla yapılmaktadır.

2X3,5 15 ''REKLAM
PANOSU''

0464 532 70 01 – 532 70 02
YENİ ÇAYELİ GAZETE VE MATBAA

REKLAM PANOLARI

BRANDA-FOLYO-ÇIKARTMA-VİNİL

HİZMETİNİZDEYİZ...

YENİ ÇAYELİ MATBAASI
Tel.: 0464 532 70 02 - Fax: 0464 532 70 01

Çayeli / RİZE

Süratlı, Temiz, Titiz ve
Kaliteli baskının

Öncüsü olmuştur.

NOT : MATBAAMIZ ANLAŞMALIDIR.
Tel.: (0464) 532 70 01 - 02   ÇAYELİ

HER TÜRLÜ KAŞE YAPILIR.

YENi ÇAYELi

OF  ET
GAZETECİLİK MATBAACILIK

OFSET, TİPO ve DİGİTAL BASKI TESİSLERİ

ve

"Güven ve Kalitenin Tek Adresi"

GAZETECİLER CEMİYETİ
İLAN TARİFESİ

Zayi - Kayıp İlanı
Dernek kongre İlanı
Teşekkür ve Ölüm İlanı
Koop. Kongre İlanı (cm)
Tüzük İlanı (Sayfa)
Mahkeme İlanı (cm)
Resmi İlanlar        (cm)

:
:
:
:
:
:
:

50,00 .
500,00 .
600,00 .

20,40 .
500,00
20,40 .
20,40 .

"
"
"
"
".
"
"

(Çarşamba ve Cuma günleri çıkar)

email : cayeliofset@yahoo.com
yenicayeligazetesi@yahoo.com.tr
ademsakli@gmail.com

KURUCUSU: Memiş SAKLI

ABONE TARİFESİ
Fiyatı
Yıllığı
Altı Aylığı
Üç aylığı

:
:
:
:

50 Kuruş
50.00 .
30.00 .
20.00 .

"
"
"

Kuruluş Tarihi: 1969

Şehir dışı abonelerimizden ayrıca pul parası tahsil edilir.

YENİ ÇAYELİ GAZETESİ

Tel.: 0464 532 70 02 - Fax: 0464 532 70 01

Zarf - Fatura - Sürekli Form - Davetiye - Kartvizit - Fiş - Pankart - El İlanı -
Kitap - Test ve Tez Basımı - Kaşe - Şilt - Plaket - İsimlik - Billboard Baskısı -
BezAfiş Baskısı - Vinil Baskısı - Folyo Baskısı - Plastik Kimlik Kartı vs.

Hertürlü Matbu İşlerinizde Hizmetinizdeyiz.

01 Ocak 2020 tarihli ve 1969 Sayılı Cumhurbaşkanı kararı ile 02
Ocak 2020 tarihli ve 30996 Resmi Gazete'de yayınlanmış olup
Resmi İlan Fiyat Tarifesi 37mm boyutundaki bir santimetrelik tek
sütun yayın ücreti "17.00 "'dir. Not: % 18 KDV hariçtir.

YAYIN BİLGİSİ (KÜNYE)
İMTİYAZ SAHİBİ KİŞİ: ADEM SAKLI

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ
VASIF DURUMU: ALT VASIFLI
RESMİ İLAN DURUMU: AKTİF

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: İBRAHİM SAKLI
EDİTÖR: MUSTAFA SAKLI

MUHABİR: ESRA NUR KİNES
FAHRİ MUHABİRLER: BAYRAM ALİ KAVALCI

HALİL İBRAHİM SAKLI - İSMET KÖSOĞLU - NEBİYE SAKLI
YÖNETİM YERİ İLİ: RİZE

YÖNETİM YERİ İLÇESİ: ÇAYELİ
YÖNETİM YERİ ADRESİ

YENİPAZAR MAH. GAZETECİ MEMİŞ SAKLI
SK. NO:5 ÇAYELİ/RİZE

WEB ADRESİ:  http://www.yenicayeligazetesi.com/
SAYFA SAYISI: 8

YÜZ ÖLÇÜMÜ: 0,93
FIYAT: 0,50&

MATBAA YERİ
MATBAA İLİ: RİZE

MATBAA ADI
YENİ ÇAYELİ GAZETESİ VE MATBASI

MATBAA ADRESİ: YENİ PAZAR MH. GAZİ HAMİT ÇOLAK
SOK. DENİZ SALİH APT. NO:5

YIL: 52/SAYI: 5322

THK VATANDAŞIN DESTEĞİYLE AYAKTA DURUYOR
Türk Hava Kurumu Rize Şube Başkanı Mehmet Demir, THK’nun tamamen yardımlarla ayak-

ta durduğunu söyledi.

Dev le t i mi z in baş ta
TBMM Başkanımız olmak üzere
çeşitli makamlarındaki devlet yet-
kilileri Genel Kurul Delegelerimiz-
dir.

Tüzüğümüz gereği Mülki
Amirlerimiz olan Valilerimiz Kay-
makamlarımız da Şubelerimizin
Onursal Başkanlarıdır.

Ülkemizin havacılık ala-
nındaki kalifiye eleman ihtiyacının
karşılanması amacıyla 2011 yılında

"Türk Hava Kurumu Üniversitesi"
kurularak yüksekokulları, fakülte-
leri ile yurtdışında bu alanda eğitim
veren bir üniversite ile ortaklaşa yü-
rütülecek eğitim sistemi ve çift im-
zalı diplomaları ile havacılık sektö-
ründe istihdam sağlamaktadır.

Türk Hava Kurumu, hal-
kımızın destekleriyle havadan yan-
gın söndürme imkân ve kabiliyetini
ülkemize kazandıran, 34 yıldır bu
hizmeti aralıksız sürdüren ilk ve tek
ulusal kurumdur.

Yardımlarla ayaktayız
Ül ke miz de mey da na

gelen orman yangınlarına sahip ol-
duğu amfibi yangın söndürme
uçakları ile müdahale etmekte,
hava ambulans helikopterleri ile
yurt içi ve yurt dışı faaliyetlerini sür-
dürmektedir.

Ramazan ayı boyunca
THK Şube yetkililerimizin koordi-
nasyonunda Türkiye genelinde
Fitre ve Zekât Zarfı, Yardım Pulu
gibi araçlarla yardım toplama çalış-
ması yapılması planlanmaktadır.

Ayrıca tüm operatörlerden
3919'a (fitre / zekât veya bağış)
yazıp SMS göndererek bir fitre be-
deli kadar bağış yapılabilecektir.

Türk Hava Kurumu'nun
en önemli gelir kaynaklarından
olan Fitre ve Zekât zarflarına THK
Şubeleri vasıtasıyla, mahalle ve
köy muhtarlıklarımız kanalıyla ula-
şabilirsiniz.

Her yıl olduğu gibi 2021
yılında da iyilikte yarışalım bütün
halkımızın desteklerini bekliyo-
ruz" dedi.

Türk Hava Ku-
rumu Rize Şube Baş-
kanı Mehmet Demir’
Gazi Mustafa Kemal
ATATÜRK' ün direk-
tifleriyle Cumhuriyeti-
mizin ilk yıllarında ku-
rul muş olan Türk
Hava Kurumu, kuru-
luşundan itibaren Mil-
letimizin hizmetinde
kamu yararına çalış-
malarına devam et-
mektedir.

Bakanlar Kurulu
Tarafından onaylanmış
olan Türk Hava Kurumu
Tüzüğünde;

Sayın Cumhurbaşka-
nımız Türk Hava Kurumu'nun
Onursal Genel Başkanıdır.

Haber-Foto: İsmet KÖSOĞLU
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Karadeniz Derbisinde Puanlar Golsüz Paylaşıldı
Süper Lig'in 34. haftasında Çaykur Rizespor, sahasında Trabzonspor’u

konuk etti. Karşılaşma golsüz eşitlikle tamamlandı.

Süper Lig'de 34. hafta mücadelesinde Bülent Uygun'un takımı Çaykur Rizespor ile Abdullah Avcı'nın ça-
lıştırdığı Trabzonspor kozlarını paylaştı.

Çaykur Didi Stadyu-
mu'nda oynanan karşılaşma 0-0'lık
eşitlikle sona erdi.

Rizespor kalecisi Tarık
Çetin'in performansıyla öne çıktığı
mücadelede Trabzonspor golü bu-
lamadı.

Maçın ikinci devresinde
tempo bir hayli düşerken iki takım
da birer puana razı oldu.

Konuk ekipte Vitor Hugo
85. dakikada gördüğü ikinci sarı
kartın ardından son bölümde takı-
mını 10 kişi bıraktı.

Alınan bu sonucun ardın-
dan Rizespor 36 puana yükselir-
ken, Trabzonspor 58 puana çıktı.

Bordo  mavililer  5  maçlık  yenil-
mezlik serisi yakalarken, üst üste
3. beraberliğini aldı.

Ligin bir sonraki hafta-
sında Çaykur Rizespor, Antalyas-
por deplasmanına gidecek. Trab-
zonspor sahasında Hatayspor'u
ağırlayacak.

27. dakikada ceza sahası-
nın dışında Samudio’nun pasında
topla buluşan Boldrin’in vuruşun-
da savunmaya çarpan top kaleci
Uğurcan’da kaldı.

31. dakikada ceza alanı dı-
şından Flavio'nun sert şutunu kale-
ci Tarık yumruklayarak kornere

çeldi.
35. dakikada Rizespor sa-

vunmasının hatasında meşin yu-
varlağı önünde bulan Bakasetas,
ceza sahası dışı sol çaprazdan vu-
ruşunu yaptı ancak kaleci Tarık uza-
narak topu kornere gönderdi.

52. dakikada Boldrin orta
sahadan aldığı topu Baiano’ya ak-
tardı. Ceza sahasının içerisine
kadar girerek kaleci ile karşı karşı-
ya kalan Baiano’nun vuruşunda
top auta çıktı.

58. dakikada sağ kanattan
gelişen Trabzonspor atağında
Yusuf’un ortasında kafa vuruşunu

gerçekleştiren Djaniny’nin şutun-
da kaleci Tarık topu kornere çeldi.
90+2. dakikada savunmadan
dönen topa gelişine vuran Doko-
vic’in şutunda top direkten döndü.
Stat: Çaykur DİDİ
Hakemler: Cüneyt Çakır xx, Ba-
hattin Duran xx, Tarık Ongun xx
Çaykur Rizespor: Tarık xx, Moro-
ziuk xx, Selim xx, Talbi xx, İsmail
xx, Dokovic xx, Yasin xx (Micha-
lak dk. 80 ?), Baiano xx (Sabo dk.
60 x), Boldrin xx (Abdullah dk. 89
?), Samudio xx (Fernando dk. 89
?), Skoda xx (Remy dk. 60 x)
Yedekler: Can Ceylan, Tunay,
Onur, Melnjak, Meriah

Teknik Direktör: Bülent Uygun
Trabzonspor: Uğurcan xx, Hüse-
yin xx, V. Hugo x, Edgar xx, Rodri-
gues xx, Da Silva xx, Lewis Baker
xx, Anastasios Bakasetas xx, Ab-
dulkadir Parmak x (Berat dk. 81 ?),
Yunus x (Yusuf Sarı dk.28 x Hos-
seini dk. 89 ?), Djaniny xx
Yedekler: Erce Kardeşler, Serkan
Asan, Atakan Gündüz, Faruk Can
Genç,Ahmetcan, , Safa, Hakan,
Teknik Direktör:AbdullahAvcı
Sarı Kartlar: Yasin Pehlivan, Bai-
ano, Selim, İsmail (Çaykur Rizes-
por), Abdulkadir Parmak (Trab-
zonspor)

Maçtan dakikalar (İlk yarı)
Maçtan dakikalar (İkinci yarı)
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"Oyunumuz, Bizim Adımıza Mutluluk Verici"

Galibiyet için maça çık-
tıklarını ama istedikleri sonuç ala-
madıklarını söyleyen Bülent
Uygun "Keyifli ve zevkli maç
oldu.

İki takımın da pozisyon-
ları vardı. 1'er puanla ayrıldık, son
dakikada direğe takıldık.

Oyunumuz, bizim adımı-
za mutluluk verici. 8-9 hafta kaza-
namayan takımın kimliği değişti.
Mutlu değiliz, sahaya 3 puan için

çıktık. Ama futbol adına yaptıkla-
rımız mutluluk verici." dedi.

Kümede kalma mücade-
lesi hakkında konuşan Bülent
Uygun "Her maça kazanmak için
çıkacağız. Ligin boyu kısaldı, artık
her maç kritik. Arka arkaya 3 maç
kazanan çok çabuk üst tarafa zıpla-
yabiliyor. Bir aylık süreçteki 8
maçı doğru yönetmek istiyoruz."
ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi

Bakır: Maalesef Şanssızlık Üzerimizdeydi
Trabzonspor beraberliği sonrası açıklamalarda bulunan Çaykur Rizespor Basın

Sözcüsü Hasan Yavuz Bakır, “Oyunun son bölümünde aslında netice bulacak pozisyon-
lar da yakaladık ama maalesef şanssızlık üzerimizdeydi” dedi.

Süper Lig'in 34. haftasın-
da Rizespor, sahasında Trabzons-
por'la golsüz berabere kaldı. Mü-
cadele sonrası basın mensuplarına
konuşan Çaykur Rizespor Basın
Sözcüsü Hasan Yavuz Bakır, 1 pu-
anın avantaj olarak değerlendirile-
bileceğini ifade etti. Bakır,
“Bugün kazanmak istiyorduk. As-
lında her şey de kazanmamız için
müsaitti. Özellikle son haftalarda
kaybettiğimiz puanlardan sonra
ligde yeniden kritik döneme gel-
dik ama maalesef kazanamadık.
Oyunun son bölümünde aslında ne-
tice bulacak pozisyonlar da yaka-
ladık ama maalesef şanssızlık üze-
rimizdeydi, bir topumuz direkten
döndü. 1 puan en azından avantaj

olarak değerlendirilebilir. İnşallah
bundan sonra ki maçlarda, Antal-
ya’da galibiyete uzanacağız ve ga-
libiyet özlemimizi sona erdirece-
ğiz” cümlelerine yer verdi.

Rizespor’un, Trabzons-
por karşısında daha net pozisyon-
ları olduğunun altını çizen Bakır,
“Biz bu maça kazanmak için çık-
mıştık. Trabzonspor’un da hafta-
lardır kazanamaması maçın öne-
mini arttırdı. Bir Karadeniz derbi-
si, sportif anlamda önemli bir
derbi niteliği taşıyor. Taraftarımı-
za galibiyet armağan etmek isti-
yorduk ama olmadı. Net pozisyon

anlamında rakipten daha fazla po-
zisyonumuz olduğunu düşünüyo-
rum. Sonuca varamadık. Djko-
vic’in şutu gol olsaydı yılın en iyi
gollerinden bir tanesi olurdu. Bai-
ano’nun pozisyonu vardı, bunları
değerlendiremedik.

En azından 1 puan için se-
vinçliyiz” ifadelerini kullandı.
Remy’nin uzun bir süre sonra ye-
niden sahalarda olmasının önemli
bir gelişme olduğunu dile getiren
Hasan Yavuz Bakır, “Remy’nin
özellikle dönmüş olması bizim
için önemli ama maç eksiği var.
Malum uzun bir sakatlık dönemi
geçirdi. Oynadıkça daha iyi olaca-
ğını düşünüyorum” şeklinde ko-
nuştu.

"Rakipten daha fazla pozisyo-
numuz olduğunu düşünüyo-
rum"
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Çaykur Rizespor Teknik Direktörü Bülent Uygun, Trabzonspor İle Golsüz Berabere Kaldıkları Maçın Ardından Açıklamalarda Bulundu.


